

PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 43593098

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.07.19 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.164,27 RON - 3.164,27 RON

Descriere: Clor Ace 2l buc 31x6.73=208.63lei; Detergent pg 8x4.62=36.96lei; Clin geam buc 27x5.04=136.08lei; Sano antikalk WC 750ml buc 5x12.18=60.90lei; Antikalk Sano 700ml buc 7x12.61=88.27lei; Pronto parchet buc 9x24.37=219.33lei; Fairy buc 6x6.30=37.80lei; Detartrant Nufar buc 16x7.14=114.24lei; Mop buc 12x7.56=90.72lei; Mop buc 4x5.04=20.16lei; Ajax gresie buc 4x5.88=23.52lei; Galeata mop buc 3x13.45=40.35lei; Silicon buc 4x17.65=70.60lei; Prelungitor buc 5x22.27=111.35lei; Tifon m 2x31.93=63.86lei; Manusi menaj buc 11x2.95=32.45lei; Hartie igienica buc 24x1.00=24.00lei; Maturi PVC buc 4x7.56=30.24lei; Maturi PVC buc 4x5.04=20.16lei; Kilttox buc 3x10.93=32.79lei; Praf de curatat Ajax 450g buc 2x6.30=12.60 lei; Sifon chiuveta buc 5x5.88=29.40lei; Robineti buc 5x21.85=109.25lei; Spuma poliuretan buc 3x19.75==59.25lei; Stergatori buc 4x29.41=117.64lei; Baterie chiuveta buc 4x52.94=211.76lei; Baterie chiuveta buc 1x54.62=54.62lei; Broasca usa buc 5x63.03=315.15lei; Coltare buc 40x0.84=33.60lei; Suruburi cutie buc 1x42.03=42.03lei; Cif crema 500 ml buc 3x5.88=17.64lei; Biocarpet buc 4x10.93=43.72lei; Bureti vase buc 10x0.51=5.10lei; Lavete umede buc 9x2.52=22.68lei; Lavete universale buc 11x7.56=83.16lei; Raid spray buc 9x13.45=121.05lei; Saci menaj buc 13x4.20=54.60lei; Odorizant WC buc 4x5.04=20.16lei; Antikalk Sano buc 5x9.25=46.25lei; Cillit Bang buc 4x10.09=40.36lei; Galeti PVC buc 1x6.73=6.73lei; Domestos buc 6x6.31=37.86lei; Lacate buc 2x8.40=16.80lei; Lacate buc 2x4.20=8.40lei; P
